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MpoTOKON Pe3ynbTaToB LUKONLHOMO 3Tana BcepoccuiAickoii onMMnmagabl LKObHUKOB MO NpeAaMeTy ACTPOHOMMUS.

MenuHr Amutpuii Anekceesny
3ybakunH ApTém AHZpeeBuy
YpansuoB Apocnas AHapeeBuy
AnnatoB AnekcaHzp Bayecnasosuy
bonoTosa NMonnHa AnekceeBHa
OTmaruknH degop Cepreesuy
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MBOY "Alickas COLL"

11 knacc

PesynbTtar

27
24
24
22
15
10

Crartyc

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

171



